

امام جمعه هشتروند: تشکیل کمیته صیانت از آرا از طرفندهای دشمنان است



امام جمعه هشتروند در واکنش به اظهارات برخی مبنی بر تشکیل کمیته صیانت آرا گفت: این اظهارات تماماً حيله‌ها و طرفندهای دشمنان است. به گزارش خبرگزاری فارس از هشتروند، عبدالحمید واعظی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان افزود: این اظهارات تماماً حيله‌ها و طرفندهای دشمنان است که می‌خواهند مردم را از مسیر انتخابات بیرون کنند، ولی مردم آگاه ایران با شرکت گسترده خود در انتخابات ریاست جمهوری مشت محکمی بر دهان یاهوگویان و دشمنان خواهند زد.

وی خاطر نشان کرد: در طول 30 سال گذشته مردمی‌ترین و سالم‌ترین انتخابات دنیا در ایران برگزار شده است. واعظی انتخابات را یکی از عرصه‌های حساس و تعیین کننده دانست و در تبیین اهمیت آن افزود: بررسی هر دوره از انتخابات در مقاطع مختلف نشان می‌دهد، تلاش تبلیغات خصمانه استکبار جهانی بر کاهش حضور و انگیزه مردم برای انتخابات متمرکز بوده است که همواره هم به نتیجه نرسیده‌اند و این مسئله نشان دهنده اهمیت انتخابات است.

واعظی همچنین با تسلیت فرارسیدن سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا صدیقه کبری (س) اولین مدافع و شهیده راه امامت و ولایت به عموم ارادتمندان به ویژه به زاده زنده آن حضرت مهدی موعود (عج الله) اظهار داشت: آن چه توجه به آن ضروری است آن است که حلقه وصل تمام امت یا قیام قیامت به پیامبر عظیم الشان اسلام و امامت کبری وجود نازنین انیسه حوراء حضرت فاطمه زهرا (س) است و حضرت صدیقه کبری (س) وسیله امتداد وجود مبارک حضرت رسول اکرم (ص) در این عالم است و جنبه ملکی آن حضرت که نسل بزرگوارش می‌باشد و جنبه ملکوتی آن حضرت که دین اوست، به وجود شریف حضرت زهرا مرضیه (س) باقی و برقرار است. خطیب جمعه هشتروند اظهار امیدواری کرد: مردم مومن و متدین یاد و خاطره و مظلومیت‌های آن یگانه دخت پیامبر عظیم الشان اسلام را با عزاداری و سوگواری هرچه با شکوه خویش، در مساجد و تکایا گرامی بدارند.

واعظی در بخش دیگری از سخنان خود صدور فتوای تحریم تنباکو را زمینه‌ساز برای انقلاب اسلامی دانست و افزود: فتوی میرزای شیرازی که شاه را وادار به عقب‌نشینی کرد اقتدار روحانیت را به مردم و کشورهای بیگانه نشان داد.

امام جمعه هشتروند در پایان کسب رتبه پنجم در سطح استان آذربایجان شرقی در کنکور توسط دانش‌آموزان این منطقه را تبریک گفت و همه این موفقیت‌ها را در سایه تلاش معلمان فداکار و دلسوز این شهرستان دانست.